

P. Boll Holding A/S
Industrivej Nord 1, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 21 31 35 80

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2024

Poul Boll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Boll Holding A/S Industrivej Nord 1, Birk 7400 Herning
	CVR-nr.: 21 31 35 80
	Stiftet: 30. november 1998
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Bestyrelse	Kirsten Boll Anders Boll Mads Boll Poul Erik Boll Jens Davidsen
Direktion	Poul Erik Boll
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.502 t.kr. mod -1.882 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	129.553	-337.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.980	-45.980
Driftsresultat	83.573	-383.015
Andre finansielle indtægter	5.500.298	796.193
Øvrige finansielle omkostninger	-72.502	-2.300.936
Resultat før skat	5.511.369	-1.887.758
1 Skat af årets resultat	-9.268	5.742
Årets resultat	5.502.101	-1.882.016
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	3.502.101	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.382.016
Disponeret i alt	5.502.101	-1.882.016

Balance 31. juli

Aktiver		2024	2023
Note		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.432.871	2.478.851
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.340.494	1.340.494
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.773.365</u>	<u>3.819.345</u>
4	Andre tilgodehavender	0	1.781.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.781.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.773.365</u>	<u>5.600.595</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	203.912	350.379
	Andre tilgodehavender	113.227	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.221	4.009
	Tilgodehavender i alt	<u>321.360</u>	<u>354.388</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	47.556.709	42.990.380
	Værdipapirer i alt	<u>47.556.709</u>	<u>42.990.380</u>
	Likvide beholdninger	1.172.240	83.940
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.050.309</u>	<u>43.428.708</u>
	Aktiver i alt	<u>52.823.674</u>	<u>49.029.303</u>

Balance 31. juli

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	20.000.000	20.000.000
	Overført resultat	29.645.783	26.143.682
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>51.645.783</u>	<u>47.643.682</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	778.151	844.763
	Deposita	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>792.151</u>	<u>858.763</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	85.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.185	23.979
	Anden gæld	<u>291.555</u>	<u>417.879</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>385.740</u>	<u>526.858</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.177.891</u>	<u>1.385.621</u>
	Passiver i alt	<u>52.823.674</u>	<u>49.029.303</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. august 2022	20.000.000	29.525.698	2.000.000	51.525.698
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.382.016	1.500.000	-1.882.016
Egenkapital 1. august 2023	20.000.000	26.143.682	1.500.000	47.643.682
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.502.101	2.000.000	5.502.101
	20.000.000	29.645.783	2.000.000	51.645.783

Noter

	2023/24	2022/23
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.666	7.700
Regulering af tidligere års skat	1.287	-17.530
Ej lempet udenlandsk udbytteskat	1.315	4.088
	9.268	-5.742
	31/7 2024	31/7 2023
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. august	2.962.054	2.962.054
Kostpris 31. juli	2.962.054	2.962.054
Af- og nedskrivninger 1. august	-483.203	-437.223
Årets af-/nedskrivninger	-45.980	-45.980
Af- og nedskrivninger 31. juli	-529.183	-483.203
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	2.432.871	2.478.851
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august	1.340.494	1.304.494
Tilgang i årets løb	0	36.000
Kostpris 31. juli	1.340.494	1.340.494
Af- og nedskrivninger 31. juli	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	1.340.494	1.340.494
4. Andre tilgodehavender		
Andel af tilgodehavender, der forfalder efter 1 år, udgør 0 t.kr.		
5. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 20.000 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier og obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. juli	45.822.565	1.734.144
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.778.114</u>	<u>-502.972</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.294 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.433 t.kr. pr. 31. juli 2024.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 142 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Poul Erik Boll

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Erik Boll
Direktør
ID: 341d1ff7-8ee1-41e6-b368-4595561cc9a2
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 09:21:28
Underskrevet med MitID



Poul Erik Boll

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Erik Boll
Bestyrelsesmedlem
ID: 341d1ff7-8ee1-41e6-b368-4595561cc9a2
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 09:21:28
Underskrevet med MitID



Kirsten Boll

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kirsten Boll
Bestyrelsesmedlem
ID: fd531923-66f8-4801-a0da-6d93bad6a213
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 12:32:55
Underskrevet med MitID



Anders Boll

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Boll
Bestyrelsesmedlem
ID: 8d65bd92-4606-4146-821a-1c19820bbef5
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 08:17:22
Underskrevet med MitID



Mads Boll

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mads Boll
Bestyrelsesmedlem
ID: 47ebdac9-c392-4d42-a916-2e67d26f0039
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 08:44:04
Underskrevet med MitID



Jens Davidsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Woge Davidsen
Bestyrelsesmedlem
ID: cfe2ced4-644a-40f0-8e17-d0accf45a59b
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 09:02:08
Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 12:34:51
Underskrevet med MitID



Poul Boll

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Erik Boll
Dirigent
ID: 341d1ff7-8ee1-41e6-b368-4595561cc9a2
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 12:50:44
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.